РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 30 от 11.09.2015 г.

О начале отопительного

сезона 2015-2016 гг.

В связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Соглашением между органами местного самоуправления поселений и муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий, руководствуясь п.4 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Началом отопительного периода на территории Тарминского муниципального образования считать с 11.09.2015г. (ходатайства учреждений образования).

2.Руководителям муниципальных учреждений, образования, культуры, заведующему ФАП, администрации Тарминского сельского поселения:

2.1.Обеспечить подключение своих объектов к системе теплоснабжения.

3. Директору  МУП «Тарминское» Яицкой Е.Г. при дневных температурах наружного воздуха выше 100С обеспечить работу котельной в односменном режиме (в ночное время).

4.Обо всех аварийных ситуациях, технологических и функциональных отказах в системе тепло-энерго снабжения немедленно докладывать Главе поселения, а также сообщать в комитет по управлению ЖКХ администрации МО «Братский район».

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарминского

муниципального образования                                                      М.Т.Коротюк